২৪ ফাল্গুন ১৪২৫
০৮ মার্চ ২০১৯

## প্রেস বিজ্ঞপ্তি

### ডাকসু নির্বাচন উপলক্ষে প্রভোস্ট কমিটির সভার সিদ্ধান্ত

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামানের সভাপতিত্বে হল প্রাধ্যক্ষবৃন্দের এক সভা গত ৬ মার্চ ২০১৯ বুধবার উপাচার্যের কার্যালয়ে অনুষ্ঠিত হয়। সভায় প্রো-উপাচার্য (শিক্ষা) অধ্যাপক ড.